Bu mücadilələrə Şah Abbas,

¹ V. Minorsky, eyni adlı əsər, s. 43.

² Şah İsmayılın oğlu və vəliəhdi Şah Təhmasib, Osmanlıların təzyiqlə və hücumları səbəbi ilə paytaxtı Qəzvinə daşdı (H. 962/1555), I. Şah Abbas da paytaxtı Qəzvindən İsfahana köçürdü (H. 1006/1598).

³ Turhan Gəncəyi, “Zəban-i Torki der Derbar-i Sefevi der İsfahan”, “Tribun” jurnalı, sa. 4, İsvetç 1999, İngilis dilində - Turcica, Tome, XXII, Paris 1991, s. 73.

⁴ S. S. Əliyarov, Y. M. Mahmudov, Azərbaycan Tarixi Üzrə Qaynaqlar, Bakı 1989, s. 230.

⁵ А.